
MOFDV 2024/25

Bezirksklasse A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Stadelmann, Tanja, Eichenloheweg 3, 91338 Igensdorf, Mobil: 0177
2776222, tanjastadelmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 13.09.2024 20:00  09060430 SV Viktoria …igenheim II TSG 08 Roth III 5:7
Sun. 29.09.2024 17:00  09060520 TSG 08 Roth III Kangaroots VI 6:6
Sun. 20.10.2024 17:00  09060520 TSG 08 Roth III DC Franken-Power V 2:10
Wed. 23.10.2024 18:00  09060490 v Dartverein E…gen e.V. IV TSG 08 Roth III 7:5
Fri. 01.11.2024 20:00  09060770 DC Ansbach II TSG 08 Roth III 11:1
Sun. 17.11.2024 17:00  09060520 TSG 08 Roth III Blue Bull‘s Winkelhaid 4:8
Sun. 01.12.2024 17:00  09060520 TSG 08 Roth III Dartdragons Moosbach II 3:9
Sun. 08.12.2024 18:00  09060520 t/v TSG 08 Roth III Steeldart Zwerge 1:11
Sun. 12.01.2025 17:00  09060520 TSG 08 Roth III Dartperados 8:4
Sun. 19.01.2025 17:00  09060520 TSG 08 Roth III SV Viktoria …igenheim II 7:5
Sun. 02.02.2025 18:00  09060330 Kangaroots VI TSG 08 Roth III 4:8
Sun. 16.02.2025 17:00  09060520 TSG 08 Roth III Dartverein E…gen e.V. IV 8:4
Sat. 22.02.2025 20:00  09060350 DC Franken-Power V TSG 08 Roth III 10:2
Sun. 09.03.2025 17:00  09060520 TSG 08 Roth III DC Ansbach II 3:9
Fri. 28.03.2025 20:00  09060300 Blue Bull‘s Winkelhaid TSG 08 Roth III 10:2
Sat. 05.04.2025 19:00  09060400 Dartdragons Moosbach II TSG 08 Roth III 8:4
Fri. 02.05.2025 20:00  09060750 t/v Steeldart Zwerge TSG 08 Roth III 8:4
Sun. 18.05.2025 16:00  09060810 Dartperados TSG 08 Roth III 6:6

Hallenverzeichnis

09060300 Sportheim TSV Winkelhaid
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060400 Sportheim SV Moosbach
Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

09060430 Sportheim SV Viktoria Weigenheim
Alte Reuscher Straße, 97215 Weigenheim

09060490 Vereinsheim FSV Bruck
Tennenloher Str. 68, 91058 Erlangen
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MOFDV 2024/25

Bezirksklasse A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060520 Circutec-Sportpark (Seminarraum)
Ostring 28, 91154 Roth

09060750 SV Pölling 1950 e.V.
Sportheimstr. 10 b , 92318 Neumarkt/Pölling

09060770 ESV Ansbach/Eyb
Adalbert-Pilipp-Str.42 , 91522 Ansbach

09060810 Omonia Cafe-Bar
Grünstraße 5, 90439 Nürnberg

nu.Dokument 013, erstellt am 20.12.2025 09:12 | Page 2 From 2


